

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 26. února 2025 13:49
Komu: [REDACTED]
Kopie: [REDACTED]
Předmět: FW: 00558/25 - FW: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

Vážený pane [REDACTED],

obdrželi jsme Vaše podání dle z. č. 106/1999 Sb. viz níže.

Dovolte mi abych Vám sdělil, že odpověď na všechny body tohoto podání nepřísluší z povahy věci naší organizaci, ale měly by být tyto dotazy případně směřovány na příslušného dopravce. Veřejnoprávní smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících, uzavřená mezi Středočeským krajem a jednotlivými dopravci, neumožňuje jakoukoliv úhradu veřejných prostředků za účelem využívání těchto vozidel k soukromým účelům řidičů. Žádné z Vámi zmiňovaných dopravních výkonů tak nejsou Středočeským krajem dopravci hrazeny.

S pozdravem

pid

[REDACTED]
náměstek pro dopravu
Executive Director of Public Transportation

E [REDACTED]

Sokolovská 100/94, 186 00, Praha 8 - Karlín

[REDACTED]
www.idsk.cz | www.pid.cz

idsk integrovaná doprava
středočeského kraje

From: [REDACTED]
Sent: Sunday, February 23, 2025 10:25 AM
To: [REDACTED]
Subject:

Dobrý den,

tímto žádám o informace podle zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím.

Odpověď prosím zašlete na tento email.

Děkuji,



1. Umožňujete řidičům autobusů využívat autobusy k cestě z místa výkonu práce řidiče (konkrétní linky, kterou v daný den jezdí) do místa jejich bydliště?
2. Pokud ano, náklady na tyto cesty (palivo, opotřebení autobusu) jsou hrazeny řidičem či Vámi?
3. Mají řidiči oprávnění využívat autobusy i k soukromým účelům?
4. Kdo případně hradí další náklady spojené s cestou řidiče autobusem do místa svého bydliště (opravy při poškození při nehodě, srážka se zvířím či vandalismus, pokuty za špatné parkování či jiné porušení dopravních předpisů, škody způsobené autobusem jiným osobám např. únikem provozních tekutin apod.)?